
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Maszewie Lęborskim 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

1. 

Powołuję  Komisję  Konkursową  do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Polskich Olimpijczyków w Maszewie Lęborskim w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

- Marzena Krakowiak — Przewodniczący Komisji 

- Mariola Mądra-Nowak 

- Małgorzata Szulta 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

- Beata Sobańska-Zając 

- Katarzyna Błaszczyk 

- Beata Kopka 

3. Przedstawiciele rady pedagogicznej: 

- Dorota Płotka 

- Krzysztof Paluszek 

4. Przedstawiciel rady rodziców: 

- Justyna Krauze 

5. Przedstawiciel związków zawodowych: 

- Dorota Łunecka - Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Cewicach. 

2. 

Komisja Konkursowa działa na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428). 

Id: DDC13EF9-FEO3-4222-A502-F216F4A19397. Podpisany Strona I 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

3. 

Id: DDC 13EF9-FEO3-4222-A502-F2 16F4A 19397. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2

